

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO REFERENCIAL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO									LOCAL: JUIZ DE FORA / MG						DATA: 11/07/2022	
ITEM	ETAPAS/DESCRIÇÃO	TOTAL	FINANC.	MÊS 01	MÊS 02	MÊS 03	MÊS 04	MÊS 05	MÊS 06	MÊS 07	MÊS 08	MÊS 09	MÊS 10	MÊS 11	MÊS 12	TOTAL
1	LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO POR ÁREA		Físico													
		2,08%	%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	100,00%
		R\$ 27.633,58	R\$	2.302,80	2.302,80	2.302,80	2.302,80	2.302,80	2.302,80	2.302,80	2.302,80	2.302,80	2.302,80	2.302,80	2.302,80	R\$ 27.633,58
2	LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO POR PONTO		Físico													
		95,29%	%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	100,00%
		R\$ 1.266.510,00	R\$	105.542,50	105.542,50	105.542,50	105.542,50	105.542,50	105.542,50	105.542,50	105.542,50	105.542,50	105.542,50	105.542,50	105.542,50	R\$ 1.266.510,00
3	LEVANTAMENTO DE REDE DE DRENAGEM		Físico													
		2,63%	%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	100,00%
		R\$ 35.000,00	R\$	2.916,67	2.916,67	2.916,67	2.916,67	2.916,67	2.916,67	2.916,67	2.916,67	2.916,67	2.916,67	2.916,67	2.916,67	R\$ 35.000,00
TOTAL		R\$ 1.329.143,58	%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	100,00%
			R\$	R\$ 110.761,97	R\$ 110.761,97	R\$ 110.761,97	R\$ 110.761,97	R\$ 110.761,97	R\$ 110.761,97	R\$ 110.761,97	R\$ 110.761,97	R\$ 110.761,97	R\$ 110.761,97	R\$ 110.761,97	R\$ 110.761,97	R\$ 1.329.143,58



PLANILHA ORÇAMENTÁRIA REFERENCIAL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO				LOCAL: JUIZ DE FORA / MG			DATA: 11/07/2022	
ITEM	DESCRIÇÃO	REF. DESONERADA SETOP 04/2022 SINAPI 05/2022	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO SEM LDI	PREÇO UNITÁRIO COM LDI	PREÇO TOTAL COM LDI	%
1	LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO POR ÁREA						R\$ 27.633,58	2,08%
1.1	LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO E CADASTRAL -TERRENO ATÉ 2.000 M²	ED-4172/LEV-PLA-020	UNID.	2,00	R\$ 1.002,03	R\$ 1.251,84	R\$ 2.503,68	0,19%
1.2	LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO E CADASTRAL -TERRENO DE 2.001 A 10.000 M²	ED-4173/LEV-PLA-035	UNID.	2,00	R\$ 2.453,33	R\$ 3.064,95	R\$ 6.129,90	0,46%
1.3	LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO E CADASTRAL -TERRENO DE 10.001 A 50.000 M²	ED-4175/LEV-PLA-050	M²	20.000,00	R\$ 0,28	R\$ 0,35	R\$ 7.000,00	0,53%
1.4	LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO E CADASTRAL - TERRENO MAIOR QUE 50.001 M²	ED-4176/LEV-PLA-065	M²	50.000,00	R\$ 0,19	R\$ 0,24	R\$ 12.000,00	0,90%
2	LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO POR PONTO						R\$ 1.266.510,00	95,29%
2.1	LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO ATE 20 PONTOS	ED-50274/LOC-TOP-005	UNID.	1.000,00	R\$ 84,89	R\$ 106,05	R\$ 106.050,00	7,98%
2.2	LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO DE 20 A 50 PONTOS	ED-50275/LOC-TOP-010	UNID.	2.000,00	R\$ 75,75	R\$ 94,63	R\$ 189.260,00	14,24%
2.3	LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO ACIMA DE 50 PONTOS	ED-50276/LOC-TOP-015	UNID.	10.000,00	R\$ 77,74	R\$ 97,12	R\$ 971.200,00	73,07%
3	LEVANTAMENTO DE REDE DE DRENAGEM						R\$ 35.000,00	2,63%
3.1	LOCAÇÃO DE REDE DE ÁGUA OU ESGOTO	99063	M	5.000,00	R\$ 5,60	R\$ 7,00	R\$ 35.000,00	2,63%
VALOR TOTAL COM LDI = 24,93%							R\$ 1.329.143,58	100,00%



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 04A9-F701-F3FD-45DD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



LINCOLN SANTOS LIMA (CPF 382.XXX.XXX-00) em 11/07/2022 15:39:43 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://juizdefora.1doc.com.br/verificacao/04A9-F701-F3FD-45DD>